לקבל על עצמו אחריות והתנהגותו בלתי יציבה בכל מישורי חיו, קיימת לכך נזקקות טיפולית גבוהה מאוד, אך לצערי הרב, הוא לא פנוי בשלב זה להיכנס להליך טיפולי, ולכן אין המלצה טיפולית וממליצים להרשיעו ולגזור דינו לעונש מרתיע.

משכך, אני מרשיעה אותו על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בסמגרת הסדר טיעון, שכלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שב- 8.6.12, בשעת חצות, גרם נזק בזדון למכשיר טלפון סלולרי של אשתו א. בכך שניפץ את מסך הזכוכית, בהמשך גם תקף אותה בכף שהטיח ראשה בדלת וגרם לה חבלה של ממש, סימן שריטה במצח.

1. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן הורשע.
2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך שלוש שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"א אייר
תשע"ד, 11/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**